
Externí facilitátor*ka🗣
● 👥Máš zkušenosti s facilitací různých typů setkání?
● 💬Baví tě komunikace s lidmi?
● 🙌Nezalekneš se žádné konfliktní situace, naopak je pro tebe dobrou výzvou?
● 🤝Společenský přesah tvé práce je pro tebe na prvním místě?
● 👉Hledáš příležitost pro občasnou spolupráci a práce po večerech či víkendech pro tebe není

problém?
● 💡V tom případě bys mohl*a mít zájem stát se naším externím facilitátorem!

V rámci všech našich projektů organizujeme velké množství nejrůznějších typů setkání a workshopů: od
veřejných projednání čítajících více než sto účastníků, přes celodenní workshopy s vybranými
stakeholdery, po fokusové skupiny a rozhovory. Některá setkání mají za cíl rychlé zmapování potřeb, jiná
brainstorming nad případnými řešeními, jiná společné vytvoření propracovaných doporučení. Škála témat
je široká. Zabýváme se přeměnou veřejných prostranství, obnovitelnými energetickými zdroji i strategiemi
v nejrůznějších oblastech. Projekty nám přibývají a spolu s nimi i množství setkání, která musíme
facilitovat a zajistit. A právě proto hledáme externí facilitátory na pravidelnou spolupráci - třeba právě
tebe!

Co nabízíme?
● Práce na rozmanitých a smysluplných projektech s významným společenským dopadem.
● Časté příležitosti spolupráce, intenzita spolupráce však závisí pouze na tvých možnostech a

preferencích.
● Odměna odpovídající pražským standardům a výši zkušeností každého uchazeče.
● Flexibilní pracovní prostředí.

Co bude tvou náplní práce?
● Facilitace setkání podle námi připraveného scénáře a pravidel.
● Možnost se podílet na přípravě scénáře setkání v případě zájmu.
● Možnost zpracování výstupů ze setkání (zápisy a reporty, za vyšší odměnu).

Naše požadavky
● Zkušenost s facilitací setkání s veřejností a stakeholdery.
● Schopnost čelit krizovým situacím.
● Respektování našich scénářů a pravidel.
● Ochota pracovat ve večerních hodinách či o víkendech.
● Řidičský průkaz výhodou - některá setkání bývají na místech hůře dostupných veřejnou

dopravou.
● Potřebujeme od tebe samostatnost a ochotu nést odpovědnost za svou práci.
● Zakládáme si na dobrých vztazích a inkluzivním prostředí. Stejné hodnoty vyžadujeme i od

externích spolupracovníků.



Zaujala-li tě naše nabídka, co dál?
● Pokud máš zájem, pošli nám svoje CV a krátký průvodní dopis popisující tvé zkušenosti s

facilitací na adresu info@participationfactory.com, upřesni název pozice v předmětu emailu.
● Jestli nás zaujmeš, spojíme se a seznámíme se na online callu.
● Když si budeme vzájemně vyhovovat, vyzkoušíme si spolupráci při jedné konkrétní spolupráci.
● Pokud to oběma stranám sedne, budeme tě pravidelně zásobovat dalšími příležitostmi pro

spolupráci.

mailto:info@participationfactory.com

